LX.

NE MORIENTES VEL CORPORA EORUM INIURIA AFFICIANTUR A
 CREDITORIBUS. ASSESSORES NE SINE MAGISTRATIBUS COGNITIONES
 SUSCIPIANT [NEVE LITIS CONTESTATIONEM PERAGANT
 NEVE SENTENTIAS FERANT].

Idem Augustus Iohanni gloriosissimo praefecto per Orientem praetorio iterum, exconsuli et patricio.
 Praefatio. Qui veritatem rerum sectati erunt, haud facile reprehensionibus indulgeant, si in
 veritate inquirent: neque enim mirum quod sunt qui multitudinem legum quae cotidie a nobis proponuntur
 reprehendant, non reputantes necessitate semper urgente nos cogi rebus consonas reddere leges, cum quae
 praeter opinionem semper emergunt, per eas quae iam scriptae sunt sanari nequeant. Quale quid etiam
 nuper cognitum est. Quidam enim, qui quid sibi ab aliquo deberi diceret, cum hominem morti vicinum
 esse cognovisset, congregatis militibus et servis aliisque quam plurimis moribundum aggressus est: is autem
 neque id ferre atque clamare non desit, donec vi oppressus animam efflavit. At ille etiam signa bonis im-
 posuit ex propria auctoritate, nullo ex magistratibus praesente neque ullo omnino legitimo aut civili ordine
 servato. Ac ne sic quidem destitit, immo etiam corpus mortuum contumelia afficere non dubitabat, qui
 primum obstitit ne sepultura fieret, deinde, ubi mortuum domo efferrī aegre permisisset, feretro appre-

2 Περὶ τοῦ (τοῦ om. M) — 4 ἐνυβρίζεσθαι MLB Ath.]
 Περὶ τοῦ μὴ ἐνυβρίζεσθαι τὰ τῶν χρεαστῶν λειψάνα
 Theod. || 5 καὶ — 10 ἐκφέρειν om. Ath. (καὶ περὶ τοῦ
 εἰς τοὺς παρῆδρους προκατάρξεις δικῶν ποιεῖν μίτη
 1. μηδὲ) ἀποφάσεις ἐκφέρειν rubr. B 7, 1) || 6 περὶ] μὴ
 2 || 7 διάγνωσιν Theod. || 8 χωρὶς — 10 ἐκφέρειν om.
 Theod. || μίτη προκατάρξιν — 10 ἐκφέρειν M, om. L⁵ ||
 ποίων M || 11—13 inscr. om. L || 17 προστιθεμένων
 5 || 22 ἐγνώσθη L || ὀφείλεσθαι ML^o B² (cf. 326, 19)
 6 || ἐπέλεσθαι οἱ L^o || 23 γὰρ om. 5 || ἐπεὶ B² || 24 ἐπι-
 θανάτων] ἐπὶ θανάτῳ L ἐπὶ τῷ θανάτῳ B² in morte 5
 καθεστάναι] τυγχάνοντα B² || 25 καὶ ἐτέροισι] καὶ om. 5 ||

27 ἀθροόμενον B² || 25 ἐπιθείας B² || 30 νομίμους L^o
 νομίμων B² || 31 ἀλλὰ om. L^o || 32 ὑβρίζων B² || πρῶτα
 B² || 33 γίνεσθαι LB²] γενέσθαι M

5 consiliarii R¹ || 6 cognitione V || 11 Orientis om. R ||
 14 veritatem T¹] varietatem RVT² || committunt V³ ||
 15 fatile V¹ || inueniunt R¹ venient vulg. || 16 veri] uir
 R || 17 a om. RT || 20 emergat V¹ || sunt posita R ||
 21 valeant V¹ T¹ || 22 Deberi] enim add. vulg. || 23 monte
 V^o || 24 alios] et alios Beck || 26 eum donec VT || 27 etiam]
 et V || 29 observato vulg.] obseruante libri (cf. 326, 13)